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TULLE                19-07-25    OUDE           PE Oost Vlaanderen Oost Vlaanderen VOVD = Prov
*************************************************************************************************************************************************************************************************************
                                              M                   : P                   : EP        : AS2       : AS3       : SP3       : RAS       : OA2       : OA3       : KRA : HEE : SPR : DIVERS      :
   NR Naam            Gemeen Afstand: LK: AD: 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 : 1 2 : 1 2 :   G   K D W :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
01997 BALCAEN-MOERMAN NOKERE  606431:032:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
01808 BAUTE KOEN      ST-MAR  650263:029:  3: 3 - - - - - - - - - : 3 - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
02045 BAUWENS DIRK    ADEGEM  640711:029:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - 1 :
01461 BISTOEN-CHRISTI OPBRAK  599892:012:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01299 BOEYKENS ROGER  VOORDE  608440:012:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00814 BOMBEKE LUC     MUNTE   617421:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01353 BONTINCK HUGO & SCHELL  626410:011:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
01131 BOSMAN GUSTAAF  BAASRO  635134:011:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - - :
01882 BOVIJN LUC      BASSEV  645995:020:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01982 BRAL WILFRIED   ADEGEM  640745:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01300 BROOTCOORENS E. ONKERZ  603579:012:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01443 CALLEBAUT FRANC MELDER  626067:017:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00796 CLAUS ERIC      DEPINT  620645:029:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
00555 CLAUS HANS      MAARKE  597697:004:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01133 COOREMAN STEFAA BUGGEN  633001:011:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01233 CORNELIS OMER   OVERME  632995:017:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01973 COUVREUR GEERT  BASSEV  647309:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
00783 DE BAERE MATTHI RONSE   594945:004:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01305 DE BRAECKELEER  ST-MAR  605760:012:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01085 DE DECKER KURT  WIEZE   628151:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
00971 DE MAESSCHALCK  ZELE    635107:020:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01240 DE MEYER-BODDAE HAMME   640322:011:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01653 DE PAEPE ROGER  HILLEG  614568:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
00464 DE ROO FRANS    NAZARE  618548:029:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - 1 :
01035 DE SCHRIJVER MA LOCHRI  636965:020:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01423 DE VADDER MARC  HAALTE  617730:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00631 DE VOS NICKY    ASPER   612085:001:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
00974 DE WILDE - VAN  ZELE    635060:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01360 DE WOLF DORINDA WICHEL  628060:011:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01248 DE WOLF FREDERI OUDEGE  628831:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01905 DEN DOOVEN LUC  MARIAK  631582:029:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01917 DHAENENS MARTIN ZULTE   610319:032:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01535 D'HAESE JURGEN  SCHOON  627946:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01787 DOSSCHE KRISTOF MEREND  629547:029:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - 1 :
00811 EECKHOUT Y- SPI RONSE   594863:012:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
00538 ERREGAT A.      MAARKE  601063:004:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01093 FAMILIE DE KERP MOORSE  624800:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01363 FARJALLAH KERIM SERSKA  625387:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01094 FONTEYN_SEGERS  APPELT  608924:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01887 HAEGEMAN JURGEN OOSTEE  642588:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01096 HAYEN RENE      LIEDEK  614853:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00881 HEBBERECHT CHRI EVERGE  635048:020:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01284 HERMANS FRANS&J MOERZE  638065:011:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01889 HEYMAN RENE-WIL OOSTEE  642156:029:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - 1 :
00925 HEYNDRICKX GAST SINT N  650062:006:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
02005 HOUFFLIJN P & D WORTEG  604964:032:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01285 JOOS JEAN MARIE ST.AMA  637282:011:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01788 LANCKRIET L & R ADEGEM  640217:029:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
00897 MAES WILLY      ROBORS  609136:012:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01990 MARTENS MARTIN  WAARSC  638165:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01025 MATHIJS PATRICK MERELB  621950:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01368 MATTHYS ERIC    SMETLE  623461:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
01399 MISSEGHERS MARC ZELZAT  646388:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01793 MORTHIER JENS&D AALTER  624020:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01794 MOUTON KATHLEEN URSEL   633828:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00585 PIENS BART      GAVERE  614468:001:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : 2 2 2 - - : - - - - - : - - - - - : 2 2 2 - - : 3 3 3 - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
00982 PIOTROWSKI MARE HAMME   639572:020:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
00370 PROVOST-SPIERS  LEUPEG  602245:032:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
00761 PUISSANT TOM &  PETEGE  602772:032:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01286 RAEMDONCK JEAN  HAMME   640466:011:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01028 REYBROECK ZONEN MELSEN  618200:020: 13: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -13 - - :
01287 SAEYS WILLY     ST.GIL  633238:011:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
00576 SCHIETSE JM & D ZINGEM  611604:001:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01893 SEELS-AMEEL     ZELZAT  646943:029: 21: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -21 - 1 :
01834 SIMOENS ROGER   KRUISH  608669:032:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01291 SMET GUNTHER    LOKERE  638148:011:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
00525 SPIERS BRAM     LEUPEG  602258:032:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01457 STEVENS JEAN    RUISBR  644431:011:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01374 STEVENS KOEN &  SERSKA  625243:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
00882 STEYAERT CHRIST EVERGE  632821:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00116 TALLIEU GREGORY ENAME   606556:004:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00838 THIENPONT FREDD MELLE   624480:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01611 V.OVERWAELE - G MICHEL  605388:012: 10: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - - :
00587 VAN DE SIJPE ET DESTEL  633674:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01376 VAN DE VELDE ST ERPE-M  621638:017:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01120 VAN DE WALLE PA ST.MAR  606813:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
00877 VAN DEN BERGHE  ZWALM   611102:001:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01488 VAN DEN BULCKE  BALEGE  614996:012:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
02034 VAN DEN EYNDE L DE PIN  621243:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01814 VAN DER HEYDEN- VINDER  631240:029:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01270 VAN DER LINDEN- LEDE    625070:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01124 VAN DER STOCK H WOUBRE  612627:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01378 VAN EXTERGEM FR WICHEL  628096:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
01029 VAN GAVER TOM&M MOORTS  619877:017: 10: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - - :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



*************************************************************************************************************************************************************************************************************

TULLE                19-07-25    OUDE           PE Oost Vlaanderen Oost Vlaanderen VOVD = Prov
*************************************************************************************************************************************************************************************************************
                                              M                   : P                   : EP        : AS2       : AS3       : SP3       : RAS       : OA2       : OA3       : KRA : HEE : SPR : DIVERS      :
   NR Naam            Gemeen Afstand: LK: AD: 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 : 1 2 : 1 2 :   G   K D W :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
00991 VAN HAUTE ANDRE MOERZE  637646:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01346 VAN HERZEELE DA ELENE   613549:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
01943 VAN HOECKE SAND MALDEG  638524:029:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01805 VAN KERKVOORDE  LOVEND  633843:029: 11: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -11 - - :
00885 VAN LIMBERGEN G LEDE    624977:017:  4: 4 4 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - : 4 4 4 - - : - - - - - : - - - - - : 4 4 4 - - : 4 4 4 - - : - - - - - : 4 4 : 4 4 : 4 4 : 4 1 4 4 - - :
01806 VAN LOO IVAN    WATERV  648574:029:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - 1 :
00790 VAN OOTEGHEM MA WETTER  625685:001:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01910 VAN OVERSCHELDE EVERGE  632283:029: 13: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -13 - 1 :
01043 VAN PETEGHEM GE ZEVENE  636806:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
02035 VAN RENTERGHEM  DE PIN  621150:029:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01478 VAN SANDE WIM   BAMBRU  618130:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01128 VAN WYMEERSCH J BAVEGE  619514:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
01755 VANDE ROSTYNE K SLEIDI  636207:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00600 VANDENHEEDE FRE ZINGEM  611986:004:  2: 1 1 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00327 VANDRIESSCHE LU ZINGEM  611952:001:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01295 VDELSEN DANNY&B BAASRO  634297:011:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
00084 VERMASSEN DAVID GAVERE  615088:001:  4: 1 1 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - : 2 2 2 - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01130 VERMEULEN PIETE ZOTTEG  612729:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00997 VERSTRAETEN ANN LOKERE  640196:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01329 WAUTERS NADINE  APPELT  608280:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
01001 WULTEPUTTE ROBE ZAFFEL  639683:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00883 WULTEPUTTE-DE B ZAFFEL  639667:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                              9   3   -   -   -     6   3   -   -   -     3   3   -     8   -     -   -   -     -   -     6   6   -     7   -     -   -   -     4     4     4     1 373  40  
                                                6   -   -   -   -     3   -   -   -   -     3   -     8   8   -     -   -     -   -   -     6   -     7   7   -     -   -     4     4     4     4   4   -  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   20 OUDE              7 Deelnemers     24.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS     24.00 Inzet 001 UNION ET LIBERT MERELBEKE                
   10 OUDE              5 Deelnemers      6.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS      6.00 Inzet 004 Local Unique    RONSE                   J
    1 OUDE              1 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 006 RECHT VOOR ALLE SINT GILLIS              
   40 OUDE             12 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 011 de reisduif     baasrode                 
   36 OUDE              8 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 012 Eerlijk duurt L geraardsberg             
   49 OUDE             20 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 015 Koninklijke Den ninove                   
   20 OUDE              5 Deelnemers     47.50 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS     47.50 Inzet 017 Land van Aalst  lede                     
   60 OUDE             18 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 020 Eerlijk moet ni Eksaarde                 
  106 OUDE             23 Deelnemers      1.50 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS      1.50 Inzet 029 De Eiktak       EEKLO                    
   31 OUDE              7 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 032 De Arend        WORTEGEM-PET             
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  373 OUDE            106 Deelnemers     79.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS     79.00 Inzet



*************************************************************************************************************************************************************************************************************

TULLE                19-07-25    JAARSE         PE Oost Vlaanderen Oost Vlaanderen VOVD = Prov
*************************************************************************************************************************************************************************************************************
                                              M                   : P                   : EP        : AS2       : AS3       : SP3       : RAS       : OA2       : OA3       : KRA : HEE : SPR : DIVERS      :
   NR Naam            Gemeen Afstand: LK: AD: 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 : 1 2 : 1 2 :   G   K D W :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
01808 BAUTE KOEN      ST-MAR  650263:029: 12:12 - - - - - - - - - :12 - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - 1 :
02045 BAUWENS DIRK    ADEGEM  640711:029:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - 1 :
00814 BOMBEKE LUC     MUNTE   617421:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01353 BONTINCK HUGO & SCHELL  626410:011:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01882 BOVIJN LUC      BASSEV  645995:020:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
02025 BRAL ALFONS & R ERTVEL  641136:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01077 BRONDEEL-VAN CA STEENH  608636:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
00796 CLAUS ERIC      DEPINT  620645:029:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - 1 :
00555 CLAUS HANS      MAARKE  597697:004:  9: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 9 - - :
01973 COUVREUR GEERT  BASSEV  647309:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00783 DE BAERE MATTHI RONSE   594945:004:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
00967 DE BEULE MARC   WAASMU  642196:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
02076 DE BIE WARD     DENDER  614649:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
01670 DE BODT-VAN AKK NINOVE  611702:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
01305 DE BRAECKELEER  ST-MAR  605760:012: 11: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -11 - - :
00969 DE COCK - DE BA LOKERE  637003:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01782 DE CRAEMER-GOOS BASSEV  649417:029:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - 1 :
00734 DE CUBBER JURGE ASPER-  614148:001:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01085 DE DECKER KURT  WIEZE   628151:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01240 DE MEYER-BODDAE HAMME   640322:011:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01653 DE PAEPE ROGER  HILLEG  614568:015:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - 1 :
01087 DE RIJCK HANS & NINOVE  611510:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01512 DE SMEDT ANDY   BAARDE  626393:015:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - 1 :
00631 DE VOS NICKY    ASPER   612085:001:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01786 DE WEWEIRE GEER ASSENE  646894:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00974 DE WILDE - VAN  ZELE    635060:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01360 DE WOLF DORINDA WICHEL  628060:011:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01248 DE WOLF FREDERI OUDEGE  628831:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
01905 DEN DOOVEN LUC  MARIAK  631582:029:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - 1 :
01535 D'HAESE JURGEN  SCHOON  627946:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01554 D'HOKER ALAIN   D'WIND  605613:012:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01172 EECKHOUT PETER  HILLEG  613131:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
00538 ERREGAT A.      MAARKE  601063:004:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01093 FAMILIE DE KERP MOORSE  624800:015:  9: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 9 - 1 :
01363 FARJALLAH KERIM SERSKA  625387:015:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - 1 :
01094 FONTEYN_SEGERS  APPELT  608924:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01173 FOSSELLE LUDWIG OOMBER  614159:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01887 HAEGEMAN JURGEN OOSTEE  642588:029:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
00881 HEBBERECHT CHRI EVERGE  635048:020:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - - :
01315 HENDRICKX PATRI STEENH  609435:012:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01284 HERMANS FRANS&J MOERZE  638065:011:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00925 HEYNDRICKX GAST SINT N  650062:006:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
02005 HOUFFLIJN P & D WORTEG  604964:032:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
02028 INGELS DRIES    EEKLO   643017:020:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01285 JOOS JEAN MARIE ST.AMA  637282:011: 11: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -11 - - :
00897 MAES WILLY      ROBORS  609136:012:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01025 MATHIJS PATRICK MERELB  621950:020:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01368 MATTHYS ERIC    SMETLE  623461:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
01793 MORTHIER JENS&D AALTER  624020:029: 30: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -30 - 1 :
01794 MOUTON KATHLEEN URSEL   633828:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01645 ONGENA MEAGAN   KLUISB  595387:032: 10: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - - :
00585 PIENS BART      GAVERE  614468:001: 11: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : 2 2 2 - - : - - - - - : - - - - - : 2 2 2 - - : 3 3 3 - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -11 - - :
01718 PLATTEEUW-BRAND WICHEL  627801:017:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
01401 POPPE PAUL      ZELE    635236:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
00761 PUISSANT TOM &  PETEGE  602772:032:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01286 RAEMDONCK JEAN  HAMME   640466:011:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01028 REYBROECK ZONEN MELSEN  618200:020: 16: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -16 - - :
00711 ROMBAUT ALEX    SCHELD  619977:001:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01287 SAEYS WILLY     ST.GIL  633238:011:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
00576 SCHIETSE JM & D ZINGEM  611604:001:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01893 SEELS-AMEEL     ZELZAT  646943:029:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01291 SMET GUNTHER    LOKERE  638148:011:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00525 SPIERS BRAM     LEUPEG  602258:032:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01374 STEVENS KOEN &  SERSKA  625243:015: 24: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -24 - 1 :
00882 STEYAERT CHRIST EVERGE  632821:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00116 TALLIEU GREGORY ENAME   606556:004:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01112 TORTELBOOM WILL OOMBER  614132:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
00587 VAN DE SIJPE ET DESTEL  633674:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01376 VAN DE VELDE ST ERPE-M  621638:017: 17: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -17 - - :
01270 VAN DER LINDEN- LEDE    625070:015:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - 1 :
01378 VAN EXTERGEM FR WICHEL  628096:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01029 VAN GAVER TOM&M MOORTS  619877:017:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
01379 VAN GIJSEGHEM & SCHOON  628083:017: 12: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - - :
00991 VAN HAUTE ANDRE MOERZE  637646:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01943 VAN HOECKE SAND MALDEG  638524:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01501 VAN HOEY A & J  WAASMU  639896:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01805 VAN KERKVOORDE  LOVEND  633843:029:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
00885 VAN LIMBERGEN G LEDE    624977:017: 19: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -19 - - :
00790 VAN OOTEGHEM MA WETTER  625685:001:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01478 VAN SANDE WIM   BAMBRU  618130:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
00560 VAN SCHOORISSE  NUKERK  597506:012:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01452 VAN SYNGEL BREN ERONDE  621055:015:  9: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 9 - 1 :
01128 VAN WYMEERSCH J BAVEGE  619514:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
01755 VANDE ROSTYNE K SLEIDI  636207:029:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - 1 :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



*************************************************************************************************************************************************************************************************************

TULLE                19-07-25    JAARSE         PE Oost Vlaanderen Oost Vlaanderen VOVD = Prov
*************************************************************************************************************************************************************************************************************
                                              M                   : P                   : EP        : AS2       : AS3       : SP3       : RAS       : OA2       : OA3       : KRA : HEE : SPR : DIVERS      :
   NR Naam            Gemeen Afstand: LK: AD: 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 : 1 2 : 1 2 :   G   K D W :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
00600 VANDENHEEDE FRE ZINGEM  611986:004: 10: 1 1 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - : 2 2 2 - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - - :
01295 VDELSEN DANNY&B BAASRO  634297:011:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00084 VERMASSEN DAVID GAVERE  615088:001:  2: 1 1 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - - - - - - : 1 1 1 - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01130 VERMEULEN PIETE ZOTTEG  612729:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00997 VERSTRAETEN ANN LOKERE  640196:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01329 WAUTERS NADINE  APPELT  608280:015:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - 1 :
01927 WILLEMS LUC     MACHEL  613401:032:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00883 WULTEPUTTE-DE B ZAFFEL  639667:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                             14   2   -   -   -    14   2   -   -   -     2   2   -     4   -     -   -   -     -   -     2   2   -     3   -     -   -   -     -     -     -     - 454  35  
                                                2   -   -   -   -     2   -   -   -   -     2   -     4   4   -     -   -     -   -   -     2   -     3   3   -     -   -     -     -     -     -   -   -  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   23 JAARSE            7 Deelnemers     20.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS     20.00 Inzet 001 UNION ET LIBERT MERELBEKE                
   31 JAARSE            5 Deelnemers     10.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS     10.00 Inzet 004 Local Unique    RONSE                   J
    3 JAARSE            1 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 006 RECHT VOOR ALLE SINT GILLIS              
   36 JAARSE            9 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 011 de reisduif     baasrode                 
   22 JAARSE            5 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 012 Eerlijk duurt L geraardsberg             
  115 JAARSE           24 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 015 Koninklijke Den ninove                   
   60 JAARSE            5 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 017 Land van Aalst  lede                     
   57 JAARSE           17 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 020 Eerlijk moet ni Eksaarde                 
   88 JAARSE           14 Deelnemers      6.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS      6.00 Inzet 029 De Eiktak       EEKLO                    
   19 JAARSE            5 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 032 De Arend        WORTEGEM-PET             
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  454 JAARSE           92 Deelnemers     36.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS     36.00 Inzet



*************************************************************************************************************************************************************************************************************

TULLE                19-07-25    OUDE + JAARL   PE Oost Vlaanderen Oost Vlaanderen VOVD = Prov
*************************************************************************************************************************************************************************************************************
                                              M                   : P                   : EP        : AS2       : AS3       : SP3       : RAS       : OA2       : OA3       : KRA : HEE : SPR : DIVERS      :
   NR Naam            Gemeen Afstand: LK: AD: 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 6 7 8 910 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 3 4 5 : 1 2 : 1 2 : 1 2 :   G   K D W :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
01997 BALCAEN-MOERMAN NOKERE  606431:032:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
01808 BAUTE KOEN      ST-MAR  650263:029: 15: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -15 - - :
02045 BAUWENS DIRK    ADEGEM  640711:029: 11: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -11 - - :
01461 BISTOEN-CHRISTI OPBRAK  599892:012:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01299 BOEYKENS ROGER  VOORDE  608440:012:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00814 BOMBEKE LUC     MUNTE   617421:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01353 BONTINCK HUGO & SCHELL  626410:011: 12: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - - :
01131 BOSMAN GUSTAAF  BAASRO  635134:011:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - - :
01882 BOVIJN LUC      BASSEV  645995:020:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
02025 BRAL ALFONS & R ERTVEL  641136:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01982 BRAL WILFRIED   ADEGEM  640745:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01077 BRONDEEL-VAN CA STEENH  608636:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01300 BROOTCOORENS E. ONKERZ  603579:012:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01443 CALLEBAUT FRANC MELDER  626067:017:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00796 CLAUS ERIC      DEPINT  620645:029:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
00555 CLAUS HANS      MAARKE  597697:004: 10: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - - :
01133 COOREMAN STEFAA BUGGEN  633001:011:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01233 CORNELIS OMER   OVERME  632995:017:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01973 COUVREUR GEERT  BASSEV  647309:020:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
00783 DE BAERE MATTHI RONSE   594945:004:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
00967 DE BEULE MARC   WAASMU  642196:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
02076 DE BIE WARD     DENDER  614649:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
01670 DE BODT-VAN AKK NINOVE  611702:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
01305 DE BRAECKELEER  ST-MAR  605760:012: 12: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - - :
00969 DE COCK - DE BA LOKERE  637003:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01782 DE CRAEMER-GOOS BASSEV  649417:029:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
00734 DE CUBBER JURGE ASPER-  614148:001:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01085 DE DECKER KURT  WIEZE   628151:015:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - 1 :
00971 DE MAESSCHALCK  ZELE    635107:020:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01240 DE MEYER-BODDAE HAMME   640322:011:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01653 DE PAEPE ROGER  HILLEG  614568:015: 12: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - 1 :
01087 DE RIJCK HANS & NINOVE  611510:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
00464 DE ROO FRANS    NAZARE  618548:029:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
01035 DE SCHRIJVER MA LOCHRI  636965:020:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01512 DE SMEDT ANDY   BAARDE  626393:015:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - 1 :
01423 DE VADDER MARC  HAALTE  617730:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00631 DE VOS NICKY    ASPER   612085:001:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
01786 DE WEWEIRE GEER ASSENE  646894:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00974 DE WILDE - VAN  ZELE    635060:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01360 DE WOLF DORINDA WICHEL  628060:011:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
01248 DE WOLF FREDERI OUDEGE  628831:015:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - 1 :
01905 DEN DOOVEN LUC  MARIAK  631582:029:  9: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 9 - - :
01917 DHAENENS MARTIN ZULTE   610319:032:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01535 D'HAESE JURGEN  SCHOON  627946:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
01554 D'HOKER ALAIN   D'WIND  605613:012:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01787 DOSSCHE KRISTOF MEREND  629547:029:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01172 EECKHOUT PETER  HILLEG  613131:015:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - 1 :
00811 EECKHOUT Y- SPI RONSE   594863:012:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
00538 ERREGAT A.      MAARKE  601063:004:  9: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 9 - - :
01093 FAMILIE DE KERP MOORSE  624800:015: 12: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - 1 :
01363 FARJALLAH KERIM SERSKA  625387:015: 10: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - 1 :
01094 FONTEYN_SEGERS  APPELT  608924:015:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - 1 :
01173 FOSSELLE LUDWIG OOMBER  614159:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01887 HAEGEMAN JURGEN OOSTEE  642588:029:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01096 HAYEN RENE      LIEDEK  614853:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
00881 HEBBERECHT CHRI EVERGE  635048:020: 10: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - - :
01315 HENDRICKX PATRI STEENH  609435:012:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01284 HERMANS FRANS&J MOERZE  638065:011:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
01889 HEYMAN RENE-WIL OOSTEE  642156:029:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - - :
00925 HEYNDRICKX GAST SINT N  650062:006:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
02005 HOUFFLIJN P & D WORTEG  604964:032:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
02028 INGELS DRIES    EEKLO   643017:020:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01285 JOOS JEAN MARIE ST.AMA  637282:011: 12: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - - :
01788 LANCKRIET L & R ADEGEM  640217:029:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
00897 MAES WILLY      ROBORS  609136:012:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
01990 MARTENS MARTIN  WAARSC  638165:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01025 MATHIJS PATRICK MERELB  621950:020:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01368 MATTHYS ERIC    SMETLE  623461:015:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - 1 :
01399 MISSEGHERS MARC ZELZAT  646388:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01793 MORTHIER JENS&D AALTER  624020:029: 32: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -32 - - :
01794 MOUTON KATHLEEN URSEL   633828:029:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01645 ONGENA MEAGAN   KLUISB  595387:032: 10: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - - :
00585 PIENS BART      GAVERE  614468:001: 16: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -16 - - :
00982 PIOTROWSKI MARE HAMME   639572:020:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01718 PLATTEEUW-BRAND WICHEL  627801:017:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
01401 POPPE PAUL      ZELE    635236:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
00370 PROVOST-SPIERS  LEUPEG  602245:032:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
00761 PUISSANT TOM &  PETEGE  602772:032:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
01286 RAEMDONCK JEAN  HAMME   640466:011:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - - :
01028 REYBROECK ZONEN MELSEN  618200:020: 29: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -29 - - :
00711 ROMBAUT ALEX    SCHELD  619977:001:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01287 SAEYS WILLY     ST.GIL  633238:011:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - - :
00576 SCHIETSE JM & D ZINGEM  611604:001:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
01893 SEELS-AMEEL     ZELZAT  646943:029: 24: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -24 - - :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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01834 SIMOENS ROGER   KRUISH  608669:032:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01291 SMET GUNTHER    LOKERE  638148:011:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
00525 SPIERS BRAM     LEUPEG  602258:032:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - - :
01457 STEVENS JEAN    RUISBR  644431:011:  5: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 5 - - :
01374 STEVENS KOEN &  SERSKA  625243:015: 25: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -25 - 1 :
00882 STEYAERT CHRIST EVERGE  632821:029:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
00116 TALLIEU GREGORY ENAME   606556:004:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
00838 THIENPONT FREDD MELLE   624480:020:  1: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 1 - - :
01112 TORTELBOOM WILL OOMBER  614132:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
01611 V.OVERWAELE - G MICHEL  605388:012: 10: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - - :
00587 VAN DE SIJPE ET DESTEL  633674:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01376 VAN DE VELDE ST ERPE-M  621638:017: 19: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -19 - - :
01120 VAN DE WALLE PA ST.MAR  606813:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
00877 VAN DEN BERGHE  ZWALM   611102:001:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01488 VAN DEN BULCKE  BALEGE  614996:012:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
02034 VAN DEN EYNDE L DE PIN  621243:029:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01814 VAN DER HEYDEN- VINDER  631240:029:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01270 VAN DER LINDEN- LEDE    625070:015:  9: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 9 - 1 :
01124 VAN DER STOCK H WOUBRE  612627:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01378 VAN EXTERGEM FR WICHEL  628096:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
01029 VAN GAVER TOM&M MOORTS  619877:017: 16: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -16 - - :
01379 VAN GIJSEGHEM & SCHOON  628083:017: 12: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - - :
00991 VAN HAUTE ANDRE MOERZE  637646:020:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01346 VAN HERZEELE DA ELENE   613549:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
01943 VAN HOECKE SAND MALDEG  638524:029:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01501 VAN HOEY A & J  WAASMU  639896:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01805 VAN KERKVOORDE  LOVEND  633843:029: 12: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - - :
00885 VAN LIMBERGEN G LEDE    624977:017: 23: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -23 - - :
01806 VAN LOO IVAN    WATERV  648574:029:  7: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 7 - - :
00790 VAN OOTEGHEM MA WETTER  625685:001:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01910 VAN OVERSCHELDE EVERGE  632283:029: 13: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -13 - - :
01043 VAN PETEGHEM GE ZEVENE  636806:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
02035 VAN RENTERGHEM  DE PIN  621150:029:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01478 VAN SANDE WIM   BAMBRU  618130:015:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - 1 :
00560 VAN SCHOORISSE  NUKERK  597506:012:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01452 VAN SYNGEL BREN ERONDE  621055:015:  9: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 9 - 1 :
01128 VAN WYMEERSCH J BAVEGE  619514:015:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - 1 :
01755 VANDE ROSTYNE K SLEIDI  636207:029:  8: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 8 - - :
00600 VANDENHEEDE FRE ZINGEM  611986:004: 12: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -12 - - :
00327 VANDRIESSCHE LU ZINGEM  611952:001:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01295 VDELSEN DANNY&B BAASRO  634297:011:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
00084 VERMASSEN DAVID GAVERE  615088:001:  6: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 6 - - :
01130 VERMEULEN PIETE ZOTTEG  612729:015:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - 1 :
00997 VERSTRAETEN ANN LOKERE  640196:020:  3: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 3 - - :
01329 WAUTERS NADINE  APPELT  608280:015: 10: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - -10 - 1 :
01927 WILLEMS LUC     MACHEL  613401:032:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
01001 WULTEPUTTE ROBE ZAFFEL  639683:020:  2: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 2 - - :
00883 WULTEPUTTE-DE B ZAFFEL  639667:020:  4: - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - - - - : - - : - - : - - : - - - 4 - - :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                              -   -   -   -   -     -   -   -   -   -     -   -   -     -   -     -   -   -     -   -     -   -   -     -   -     -   -   -     -     -     -     - 827  29  
                                                -   -   -   -   -     -   -   -   -   -     -   -     -   -   -     -   -     -   -   -     -   -     -   -   -     -   -     -     -     -     -   -   -  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   43 OUDE + JAARL      9 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 001 UNION ET LIBERT MERELBEKE                
   41 OUDE + JAARL      5 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 004 Local Unique    RONSE                   J
    4 OUDE + JAARL      1 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 006 RECHT VOOR ALLE SINT GILLIS              
   76 OUDE + JAARL     12 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 011 de reisduif     baasrode                 
   58 OUDE + JAARL     11 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 012 Eerlijk duurt L geraardsberg             
  164 OUDE + JAARL     29 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 015 Koninklijke Den ninove                   
   80 OUDE + JAARL      7 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 017 Land van Aalst  lede                     
  117 OUDE + JAARL     24 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 020 Eerlijk moet ni Eksaarde                 
  194 OUDE + JAARL     25 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 029 De Eiktak       EEKLO                    
   50 OUDE + JAARL      9 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet 032 De Arend        WORTEGEM-PET             
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  827 OUDE + JAARL    132 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           WERKKOS           Inzet


